
Championnat de France Jeune - Duathlon

Junior Garcon Parthenay, 13 Avril 2014, FRA Classement scratch

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2 Categ

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T.1 T.2 Time Pos Temps Cum Pos T.1 T.2 T.3 T.4 T.5 Temps Cum Pos Time Cum Pos Time Total Gap Rang Nom

1. n°52 A20887C0130012MJUFRA BOULET Jean-Philippe FRA 19 POISSY TRIATHLON 2 7:23 8:22 15:45 63 0:44 4 1 6:01 5:47 5:41 5:28 5:40 28:39 1 32 0:43 1 6 8:15 54:08 1 JUH

2. n°5 A14320C0280228MJUFRA GRAYEL Nathan FRA 19 ASMSE TRI 42 1 7:21 8:23 15:44 35 0:42 1 11 6:04 5:47 5:40 5:37 5:48 28:59 2 15 0:41 2 8 8:16 54:23 +0:15 2 JUH

3. n°115 A2628C0250484MJUFRA BARREAU Quentin FRA 19 TCG 79 PARTHENAY 4 7:22 8:24 15:46 18 0:40 2 48 6:03 5:50 5:55 6:04 5:46 29:39 5 4 0:38 6 1 8:01 54:48 +0:39 3 JUH

4. n°89 A16212C0280249MJUFRA PLANEL Gregoire FRA 19 TRI07 PRIVAS 7 7:28 8:33 16:02 48 0:43 10 32 6:09 5:48 5:43 5:52 5:49 29:23 12 5 0:39 8 2 8:07 54:56 +0:47 4 JUH

5. n°39 A22274C0140370MJUFRA BRANCHOUX Pierre FRA 19 MONTPELLIER AGGLO; TRIATH 9 7:26 8:37 16:03 1 0:38 7 38 6:14 5:48 5:43 5:52 5:47 29:26 8 3 0:38 5 4 8:13 54:59 +0:50 5 JUH

6. n°49 A21015C0090341MJUFRA SCHULZ Bastien FRA 19 OLYMPIC NICE NATATION 10 7:32 8:30 16:03 79 0:46 12 29 6:04 5:48 5:44 5:52 5:49 29:20 14 6 0:39 11 3 8:12 55:02 +0:54 6 JUH

7. n°56 A37187C0040663MJUFRA BOURGEOIS Alexandre FRA 19 ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON 3 7:22 8:23 15:45 47 0:43 3 47 6:02 5:47 5:58 6:03 5:48 29:39 9 14 0:41 10 7 8:16 55:06 +0:57 7 JUH

8. n°13 A37800C0100675MJUFRA GIRAUD TELME Anatole FRA 19 BESANÇON TRIATHLON 18 7:24 8:55 16:19 43 0:42 19 5 5:52 5:49 5:42 5:32 5:46 28:44 4 31 0:43 4 20 8:37 55:08 +0:59 8 JUH

9. n°41 A22269C0140370MJUFRA NIZARD Anthony FRA 18 MONTPELLIER AGGLO; TRIATH 15 7:30 8:45 16:16 5 0:39 15 19 5:59 5:48 5:43 5:52 5:47 29:12 7 8 0:40 7 10 8:21 55:09 +1:01 9 JUH

10. n°57 A36747C0040663MJUFRA DOLET Simon FRA 19 ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON 14 7:29 8:44 16:13 11 0:40 14 24 6:01 5:48 5:42 5:53 5:47 29:15 10 12 0:40 9 12 8:29 55:18 +1:10 10 JUH

11. n°96 A15826C0280245MJUFRA CHARRE Théo FRA 19 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 12 7:26 8:38 16:04 49 0:43 11 34 6:08 5:49 5:42 5:52 5:51 29:24 16 43 0:45 16 14 8:29 55:26 +1:18 11 JUH

12. n°22 A22363C0280232MJUFRA ETAIX Paul FRA 18 CRV LYON TRIATHLON 13 7:25 8:43 16:08 29 0:41 13 28 6:03 5:49 5:42 5:54 5:48 29:19 13 37 0:44 13 18 8:35 55:29 +1:21 12 JUH

13. n°102 A24052C0020432MJUFRA DESVARD Bastien FRA 19 US BERGERAC TRIATHLON 28 7:32 9:07 16:40 52 0:43 27 22 6:07 5:45 5:49 5:52 5:38 29:13 34 26 0:43 34 5 8:14 55:35 +1:26 13 JUH

14. n°40 A22276C0140370MJUFRA CHAPEAU Bastien FRA 19 MONTPELLIER AGGLO; TRIATH 25 7:37 9:01 16:39 71 0:45 30 23 6:04 5:48 5:50 5:51 5:40 29:14 41 18 0:41 35 9 8:19 55:40 +1:31 14 JUH

15. n°8 A31250C0230558MJUFRA LANDAIS Clément FRA 19 ASPTT ANGERS 29 7:46 8:54 16:40 28 0:41 26 20 5:57 5:54 5:52 5:51 5:36 29:12 26 29 0:43 23 11 8:25 55:43 +1:35 15 JUH

16. n°68 A01317C0130019MJUFRA MAISONOBE Tom FRA 18 STADE FRANÇAIS 34 7:44 9:01 16:45 89 0:48 41 14 5:58 5:44 5:49 5:52 5:40 29:04 39 13 0:40 32 15 8:30 55:50 +1:41 16 JUH

17. n°116 A28128C0150009MJUFRA ROUSSEAU Remy FRA 19 TEAM TRIATHLON 87 17 7:32 8:47 16:19 31 0:41 17 41 5:53 5:49 6:22 5:51 5:39 29:36 37 28 0:43 36 13 8:29 55:51 +1:42 17 JUH

18. n°16 A06801C0130091MJUFRA LEFEVRE Theo FRA 18 BRIE FRANCILIENNE TRIATHL 47 7:49 9:06 16:55 8 0:39 42 9 5:53 5:44 5:55 5:49 5:35 28:57 22 34 0:43 21 19 8:36 55:53 +1:44 18 JUH

19. n°10 A13140C0010210MJUFRA GUERBEUR Nathan FRA 18 ASPTT STRASBOURG TRIATHLO 11 7:25 8:38 16:04 6 0:39 8 33 6:11 5:49 5:42 5:54 5:46 29:23 6 80 0:49 15 33 8:58 55:55 +1:46 19 JUH

20. n°104 A02338C0130018MJUFRA CHEVALIER Léon FRA 18 US PALAISEAU TRIATHLON 19 7:30 8:50 16:20 9 0:39 16 45 6:21 5:55 5:51 5:50 5:40 29:38 38 1 0:33 17 22 8:45 55:57 +1:49 20 JUH

21. n°90 A16208C0280249MJUFRA TREHOU HAINAUT Gauthier FRA 18 TRI07 PRIVAS 23 7:43 8:52 16:35 13 0:40 22 27 6:15 5:44 5:49 5:52 5:37 29:19 28 11 0:40 20 21 8:43 55:59 +1:50 21 JUH

22. n°60 A31403C0230560MJUFRA DARRAGON Hugo FRA 19 SAINT JEAN DE MONTS VENDE 21 7:38 8:53 16:31 4 0:39 21 37 6:08 5:54 5:52 5:52 5:38 29:26 31 17 0:41 24 25 8:46 56:04 +1:55 22 JUH

23. n°51 A02123C0130012MJUFRA BILLAUD Axel FRA 18 POISSY TRIATHLON 31 7:45 8:55 16:41 69 0:45 31 17 6:04 5:43 5:50 5:52 5:33 29:05 20 7 0:39 18 32 8:56 56:08 +2:00 23 JUH

24. n°98 A44658C0010215MJUFRA MAILLARD Etienne FRA 18 TRIMOVAL MOLSHEIM 26 7:41 8:57 16:39 19 0:41 24 25 5:58 5:56 5:49 5:52 5:38 29:15 30 30 0:43 29 29 8:52 56:12 +2:03 24 JUH

25. n°106 A15482C0280242MJUFRA FULCHIRON Tristan FRA 19 VALENCE TRIATHLON 22 7:36 8:55 16:31 87 0:48 23 26 6:00 5:54 5:50 5:52 5:38 29:17 33 27 0:43 33 30 8:53 56:14 +2:05 25 JUH

26. n°25 A31620C0230564MJUFRA BOUSSARD TURBET Louison FRA 18 ENDURANCE 72 TRIATHLON 46 7:46 9:08 16:55 102 0:52 51 8 5:43 5:42 5:52 5:52 5:39 28:50 35 87 0:49 39 26 8:47 56:15 +2:06 26 JUH

27. n°93 A18649C0260294MJUFRA JACOBI Erwan FRA 19 TRIATHL'AIX 36 7:45 9:01 16:46 66 0:45 36 16 5:48 5:56 5:50 5:52 5:37 29:05 32 104 0:56 41 23 8:45 56:19 +2:10 27 JUH

28. n°99 A27643C0030505MJUFRA DEBARD Théo FRA 19 TRYSSINGEAUX 6 7:23 8:35 15:59 32 0:42 6 15 6:15 5:48 5:43 5:31 5:46 29:04 3 22 0:41 3 70 9:51 56:19 +2:10 28 JUH

29. n°14 A06804C0130091MJUFRA BLACAS Antoine FRA 18 BRIE FRANCILIENNE TRIATHL 57 7:51 9:17 17:09 32 0:42 58 2 5:39 5:41 5:51 5:52 5:35 28:41 23 51 0:45 28 36 9:03 56:23 +2:14 29 JUH

30. n°74 A08148C0190126MJUFRA BARANZELLI Maxime FRA 18 TC LIEVIN 59 7:57 9:13 17:10 24 0:41 59 3 5:43 5:39 5:50 5:52 5:36 28:42 25 35 0:44 26 39 9:09 56:28 +2:19 30 JUH

31. n°55 A33445C0210591MJUFRA MERCIER Come FRA 18 ROUEN TRIATHLON 5 7:23 8:25 15:48 54 0:43 5 46 5:58 5:50 5:55 6:04 5:49 29:38 15 38 0:44 14 59 9:34 56:29 +2:20 31 JUH

32. n°32 A33667C0210594MJUFRA CHARLES Maximilien FRA 19 LES PIRANHAS 30 7:47 8:53 16:40 58 0:44 29 21 6:05 5:43 5:51 5:52 5:40 29:13 36 90 0:50 40 38 9:06 56:35 +2:27 32 JUH

33. n°20 A10572C0070164MJUFRA BERTIER Edouard FRA 18 CHARLE TRI ARDENNES 39 7:50 8:57 16:47 56 0:44 37 13 5:58 5:46 5:49 5:52 5:36 29:03 29 25 0:42 25 45 9:19 56:38 +2:29 33 JUH

34. n°26 A30619C0230564MJUFRA CHEVALIER Corentin FRA 18 ENDURANCE 72 TRIATHLON 50 7:46 9:11 16:58 94 0:50 52 6 5:41 5:43 5:52 5:52 5:35 28:45 24 83 0:49 37 44 9:18 56:42 +2:33 34 JUH

35. n°107 A15481C0280242MJUFRA VIAIN Paul FRA 19 VALENCE TRIATHLON 8 7:23 8:40 16:03 41 0:42 9 31 6:08 5:49 5:42 5:53 5:49 29:23 11 21 0:41 12 75 10:01 56:51 +2:43 35 JUH

36. n°91 A18651C0260294MJUFRA ANTOINE Jeremie FRA 18 TRIATHL'AIX 24 7:33 9:03 16:36 61 0:44 25 18 5:59 5:54 5:51 5:51 5:32 29:09 17 46 0:45 19 66 9:44 57:00 +2:51 36 JUH

37. n°31 A33714C0210594MJUFRA BONVALET Maxime FRA 19 LES PIRANHAS 43 7:39 9:11 16:51 75 0:46 43 12 5:57 5:41 5:52 5:49 5:41 29:02 40 45 0:45 38 61 9:38 57:02 +2:54 37 JUH

38. n°1 A09526C0240155MJUFRA DUPONT Quentin FRA 19 AMIENS TRIATHLON 53 7:53 9:09 17:03 86 0:47 57 62 5:52 6:07 6:00 6:03 5:51 29:55 62 67 0:47 61 16 8:30 57:05 +2:56 38 JUH

39. n°2 A49311C0230545MJUFRA COSSIN Alexis FRA 18 ANGERS TRIATHLON 56 7:56 9:12 17:08 9 0:39 53 4 5:40 5:44 5:52 5:52 5:34 28:43 21 42 0:45 22 72 9:57 57:14 +3:06 39 JUH

40. n°18 A36720C0040658MJUFRA CLAVELLE Eliot FRA 19 CHALON TRIATHLON CLUB 52 7:52 9:07 16:59 44 0:42 47 65 5:53 6:04 6:12 6:03 5:49 30:02 61 75 0:48 59 24 8:46 57:19 +3:11 40 JUH

41. n°61 A20195C0090326MJUFRA MICHEL Thomas FRA 18 SAINT RAPHAEL TRIATHLON 38 7:46 9:01 16:47 72 0:46 40 68 5:59 6:07 6:10 6:04 5:48 30:10 57 49 0:45 53 28 8:51 57:21 +3:13 41 JUH

42. n°103 A24089C0020432MJUFRA MAILLE Guillaume FRA 18 US BERGERAC TRIATHLON 20 7:32 8:51 16:23 81 0:46 20 35 6:10 5:54 5:50 5:52 5:36 29:24 27 38 0:44 30 82 10:12 57:31 +3:23 42 JUH

43. n°47 A20852C0090341MJUFRA CHANE Maxim FRA 18 OLYMPIC NICE NATATION 40 7:38 9:10 16:48 64 0:44 39 10 6:00 5:41 5:50 5:53 5:32 28:58 18 71 0:48 31 83 10:12 57:32 +3:23 43 JUH

44. n°82 A26246C0250484MJUFRA ROSSARD Victor FRA 18 TCG 79 PARTHENAY 66 7:57 9:15 17:12 2 0:38 56 54 5:52 6:07 5:56 6:06 5:42 29:44 43 9 0:40 43 42 9:15 57:32 +3:23 44 JUH

45. n°37 A12227C0160183MJUFRA KIEFFER Jérémy FRA 19 METZ TRIATHLON 45 7:56 8:56 16:53 74 0:46 45 64 5:58 6:13 5:58 6:04 5:48 30:02 53 81 0:49 56 35 9:01 57:33 +3:25 45 JUH

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
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Championnat de France Jeune - Duathlon

Junior Garcon Parthenay, 13 Avril 2014, FRA Classement scratch

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2 Categ

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T.1 T.2 Time Pos Temps Cum Pos T.1 T.2 T.3 T.4 T.5 Temps Cum Pos Time Cum Pos Time Total Gap Rang Nom

46. n°15 A06839C0130091MJUFRA GINER Coranthin FRA 18 BRIE FRANCILIENNE TRIATHL 60 7:53 9:17 17:10 7 0:39 55 57 5:54 6:11 5:55 6:01 5:42 29:46 46 47 0:45 44 40 9:12 57:35 +3:26 46 JUH

47. n°27 A04096C013005MJUFRA TETARD Brian FRA 19 ENVY EPINAY TRIATHLON 35 7:37 9:08 16:46 58 0:44 35 69 6:00 5:42 5:51 6:50 5:49 30:14 59 84 0:49 60 37 9:05 57:39 +3:30 47 JUH

48. n°112 A01688C0130061MJUFRA GOURDON William FRA 19 VERSAILLES TRIATHLON 74 8:00 9:21 17:22 15 0:40 70 39 6:03 5:50 5:49 6:07 5:40 29:31 42 10 0:40 42 51 9:24 57:40 +3:32 48 JUH

49. n°46 A35418C0050045MJUFRA DELAHAYE Thibaut FRA 19 OC CESSON 64 7:47 9:24 17:12 45 0:43 62 52 6:11 5:50 5:50 6:05 5:42 29:41 44 54 0:46 45 45 9:19 57:42 +3:33 49 JUH

50. n°36 A11435C0160183MJUFRA HAAS William FRA 18 METZ TRIATHLON 70 8:00 9:14 17:14 83 0:47 67 61 6:05 5:50 5:50 6:05 6:01 29:52 65 70 0:48 64 34 9:01 57:44 +3:35 50 JUH

51. n°45 A35462C0050045MJUFRA DANIEL Louis FRA 18 OC CESSON 63 7:56 9:16 17:12 85 0:47 65 43 6:09 5:48 5:51 6:04 5:42 29:36 45 60 0:47 47 52 9:25 57:49 +3:41 51 JUH

52. n°73 A10192C0070167MJUFRA SIMON Clément FRA 19 T.O.S TRIATHLON 68 8:01 9:11 17:13 107 0:55 74 40 6:02 5:44 5:52 6:05 5:48 29:32 52 77 0:48 54 48 9:20 57:50 +3:42 52 JUH

53. n°50 A14969C0280235MJUFRA GAREL Quentin FRA 18 OULLINS TRIATHLON 71 8:01 9:15 17:17 73 0:46 71 51 6:07 5:49 5:50 6:03 5:49 29:40 58 72 0:48 58 47 9:19 57:52 +3:43 53 JUH

54. n°44 A11966C0160189MJUFRA RINCENT Mathieu FRA 19 NMT54 61 7:54 9:16 17:11 41 0:42 61 55 5:51 6:06 6:00 6:02 5:44 29:45 50 96 0:51 55 49 9:24 57:55 +3:47 54 JUH

55. n°76 A08192C0190126MJUFRA RIEZ Etienne FRA 18 TC LIEVIN 72 8:06 9:13 17:19 23 0:41 66 41 6:02 5:52 5:50 6:06 5:43 29:36 47 61 0:47 48 58 9:32 57:58 +3:49 55 JUH

56. n°23 A10400C0070170MJUFRA FANET William FRA 18 ECA CHAUMONT TRI DUATHLON 77 7:52 9:33 17:26 12 0:40 73 44 6:02 5:49 5:51 6:04 5:49 29:37 56 93 0:51 62 50 9:24 58:00 +3:51 56 JUH

57. n°77 A09868C0190126MJUFRA ZANARDO Antoine FRA 18 TC LIEVIN 27 7:41 8:58 16:39 90 0:48 32 86 6:07 6:17 6:39 6:13 5:51 31:10 74 56 0:46 70 17 8:35 58:00 +3:52 57 JUH

58. n°64 A26794C0250489MJUFRA PETIT Louison FRA 19 SAINTES TRIATHLON 58 8:01 9:09 17:10 104 0:54 72 50 6:05 5:52 5:49 6:02 5:50 29:40 60 58 0:47 57 55 9:29 58:01 +3:52 58 JUH

59. n°110 A05518C0130061MJUFRA CARDINAEL Antoine FRA 18 VERSAILLES TRIATHLON 75 8:04 9:19 17:24 96 0:51 78 30 5:56 5:46 5:52 6:02 5:44 29:22 49 50 0:45 46 63 9:42 58:06 +3:57 59 JUH

60. n°94 A26945C0250492MJUFRA MIMAULT Nicolas FRA 18 TRIATHLÉ 86 81 7:58 9:34 17:32 17 0:40 76 59 5:52 5:50 5:50 6:06 6:12 29:52 66 41 0:44 66 53 9:27 58:17 +4:09 60 JUH

61. n°33 A33713C0210594MJUFRA FREULET Antoine FRA 18 LES PIRANHAS 84 7:59 9:42 17:41 92 0:49 85 67 6:18 5:54 5:55 6:06 5:52 30:06 72 82 0:49 74 31 8:56 58:23 +4:15 61 JUH

62. n°29 A48605C0140372MJUFRA LHUILLIER Igor FRA 19 GRANDE MOTTE TRIATHLON 54 7:54 9:11 17:06 109 0:56 69 56 6:10 5:49 5:50 6:02 5:53 29:46 64 102 0:54 65 62 9:41 58:25 +4:17 62 JUH

63. n°58 A36967C0040663MJUFRA RUSCON Florian FRA 19 ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON 86 7:53 9:55 17:49 22 0:41 84 66 6:16 5:57 5:53 6:09 5:46 30:03 67 20 0:41 67 43 9:16 58:31 +4:22 63 JUH

64. n°78 A29099C0060528MJUFRA GENIES Sébastien FRA 18 TCC36 82 8:03 9:30 17:33 60 0:44 79 36 5:54 5:46 5:52 6:03 5:48 29:25 55 36 0:44 49 77 10:05 58:33 +4:24 64 JUH

65. n°71 A23765C0180418MJUFRA GAJAN Antonin FRA 19 SUD TRIATHLON PERFORMANCE 62 7:57 9:14 17:11 26 0:41 60 53 5:51 6:06 5:57 6:05 5:43 29:44 48 91 0:51 52 79 10:08 58:37 +4:29 65 JUH

66. n°81 A26182C0250484MJUFRA LEFORT Florent FRA 18 TCG 79 PARTHENAY 76 8:01 9:24 17:25 108 0:56 83 73 6:24 5:57 5:56 6:06 5:53 30:19 79 63 0:47 79 41 9:13 58:42 +4:33 66 JUH

67. n°9 A13208C0010210MJUFRA BOURDON Clément FRA 18 ASPTT STRASBOURG TRIATHLO 69 7:53 9:20 17:14 46 0:43 63 76 6:08 5:56 6:00 6:30 6:05 30:41 73 85 0:49 78 54 9:28 58:57 +4:48 67 JUH

68. n°85 A27371C0030511MJUFRA GRIMAUD Francois FRA 18 TCTRI03 49 7:39 9:18 16:57 21 0:41 44 84 6:25 6:40 5:58 6:05 5:52 31:00 75 73 0:48 75 56 9:30 58:58 +4:50 68 JUH

69. n°79 A26211C0250484MJUFRA BERNARD Pierre FRA 19 TCG 79 PARTHENAY 85 8:04 9:39 17:43 3 0:38 82 72 6:24 5:58 5:56 6:06 5:52 30:18 77 65 0:47 76 57 9:32 59:00 +4:52 69 JUH

70. n°72 A23759C0180418MJUFRA PASCAL Sébastien FRA 18 SUD TRIATHLON PERFORMANCE 48 7:49 9:07 16:56 76 0:46 49 63 5:55 6:13 5:58 6:05 5:45 29:59 51 52 0:46 50 96 10:34 59:02 +4:53 70 JUH

71. n°88 A38428C0100681MJUFRA MARTIN Francois FRA 18 TRI VAL DE GRAY 41 7:45 9:03 16:48 25 0:41 34 71 6:03 6:17 6:01 6:03 5:52 30:17 63 97 0:52 63 90 10:25 59:05 +4:56 71 JUH

72. n°105 A02334C0130018MJUFRA DUPRE Florian FRA 18 US PALAISEAU TRIATHLON 32 7:38 9:03 16:42 39 0:42 28 93 6:16 6:16 6:42 6:34 6:26 32:16 84 2 0:37 81 27 8:50 59:09 +5:00 72 JUH

73. n°109 A28527C0060522MJUFRA HUBERT Antoine FRA 19 VENDOME TRIATHLON 73 7:54 9:26 17:20 27 0:41 68 49 6:08 5:49 5:50 6:05 5:47 29:40 54 44 0:45 51 98 10:43 59:11 +5:02 73 JUH

74. n°17 A24218C0020434MJUFRA MOURNE Jean Marc FRA 18 CARBON-BLANC TRIATHLON 80 8:10 9:21 17:31 14 0:40 75 75 6:01 6:30 5:54 6:08 5:51 30:25 71 78 0:48 72 73 9:58 59:24 +5:15 74 JUH

75. n°54 A34807C0050615MJUFRA COULAUD Flavien FRA 18 RENNES TRIATHLON 79 8:01 9:30 17:31 55 0:43 77 74 5:56 6:32 5:53 6:08 5:54 30:25 76 57 0:46 73 74 9:58 59:26 +5:17 75 JUH

76. n°70 A05637C0130063MJUFRA LAFLEUR Vincent FRA 18 STE GENEVIÈVE TRIATHLON 92 7:58 10:01 17:59 78 0:46 91 58 6:00 5:55 5:55 6:08 5:50 29:50 69 38 0:44 68 76 10:04 59:26 +5:17 76 JUH

77. n°34 A30781C0230552MJUFRA RICHARD Clément FRA 19 LES SABLES VENDEE TRIATHL 91 7:59 9:58 17:57 77 0:46 90 60 6:03 5:55 5:54 6:09 5:49 29:52 70 48 0:45 69 83 10:12 59:35 +5:26 77 JUH

78. n°48 A20843C0090341MJUFRA MASSYN Yann FRA 18 OLYMPIC NICE NATATION 83 8:02 9:36 17:39 38 0:42 81 69 6:25 5:56 5:54 6:08 5:48 30:14 68 88 0:50 71 89 10:23 59:49 +5:40 78 JUH

79. n°11 A13141C0010210MJUFRA LECOMTE Tom FRA 18 ASPTT STRASBOURG TRIATHLO 37 7:40 9:06 16:47 30 0:41 33 91 6:16 6:22 6:34 6:32 6:19 32:05 81 19 0:41 80 65 9:43 1:00:00 +5:51 79 JUH

80. n°53 A54523C0130012MJUFRA GUINCHARD Loic FRA 18 POISSY TRIATHLON 89 7:56 9:56 17:53 16 0:40 86 85 6:10 5:59 6:10 6:38 6:09 31:07 85 16 0:41 83 60 9:37 1:00:00 +5:52 80 JUH

81. n°113 A27727C0030506MJUFRA BAROUX Louison FRA 18 VICHY TRIATHLON 42 7:40 9:09 16:50 99 0:52 48 82 5:55 6:15 6:27 6:26 5:52 30:58 78 62 0:47 77 100 10:52 1:00:20 +6:11 81 JUH

82. n°111 A05372C0130061MJUFRA DELACROIX Timothee FRA 19 VERSAILLES TRIATHLON 88 8:06 9:45 17:52 53 0:43 87 87 6:31 6:15 6:08 6:15 6:04 31:15 87 33 0:43 87 67 9:48 1:00:23 +6:14 82 JUH

83. n°67 A29439C0060532MJUFRA TESSIER Thomas FRA 18 SAS TRI 38 95 8:11 9:51 18:03 103 0:53 97 83 6:12 6:13 6:09 6:15 6:08 30:59 91 53 0:46 90 64 9:42 1:00:25 +6:17 83 JUH

84. n°28 A22064C0140372MJUFRA FAUTRERO Antoine FRA 18 GRANDE MOTTE TRIATHLON 100 8:26 9:51 18:17 40 0:42 98 80 6:08 6:12 6:09 6:15 6:07 30:53 89 100 0:53 91 69 9:51 1:00:39 +6:30 84 JUH

85. n°97 A13507C0010215MJUFRA BEAUCAMP Arthur FRA 18 TRIMOVAL MOLSHEIM 96 8:18 9:45 18:04 57 0:44 92 77 6:19 6:15 6:08 6:15 5:45 30:44 80 69 0:48 82 88 10:20 1:00:42 +6:33 85 JUH

86. n°83 A05136C0130054MJUFRA JEM Aurelien FRA 18 TCSQY 16 7:22 8:57 16:19 50 0:43 18 100 6:32 6:35 6:32 6:31 6:28 32:40 86 94 0:51 86 81 10:11 1:00:45 +6:37 86 JUH

87. n°19 A16000C0280247MJUFRA ORVELIN Remi FRA 18 CHAMBERY TRIATHLON 33 7:34 9:10 16:45 82 0:47 38 90 6:30 5:56 6:41 6:34 6:21 32:05 83 79 0:49 84 86 10:20 1:00:47 +6:38 87 JUH

88. n°80 A26208C0250484MJUFRA CLAUDY Timothé FRA 18 TCG 79 PARTHENAY 67 7:59 9:13 17:13 67 0:45 64 89 6:12 6:33 6:48 6:14 6:07 31:56 90 64 0:47 89 80 10:10 1:00:52 +6:43 88 JUH

89. n°100 A27644C0030505MJUFRA SARDA Clément FRA 19 TRYSSINGEAUX 90 8:16 9:39 17:55 68 0:45 88 81 6:08 6:32 6:07 6:18 5:49 30:55 82 103 0:56 85 93 10:32 1:01:05 +6:57 89 JUH

90. n°108 A44258C0280271MJUFRA CROSET Florian FRA 18 VALLONS DE LA TOUR TRIATH 101 8:26 9:52 18:18 70 0:45 100 79 6:15 6:09 6:02 6:14 6:05 30:47 88 86 0:49 88 91 10:25 1:01:07 +6:58 90 JUH

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
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Championnat de France Jeune - Duathlon

Junior Garcon Parthenay, 13 Avril 2014, FRA Classement scratch

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2 Categ

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T.1 T.2 Time Pos Temps Cum Pos T.1 T.2 T.3 T.4 T.5 Temps Cum Pos Time Cum Pos Time Total Gap Rang Nom

91. n°42 A21814C0140370MJUFRA SEGURA Romain FRA 18 MONTPELLIER AGGLO; TRIATH 78 8:04 9:22 17:26 98 0:51 80 88 6:28 5:56 5:59 6:04 7:08 31:38 93 105 0:58 93 92 10:31 1:01:26 +7:18 91 JUH

92. n°7 A31242C0230558MJUFRA DORAND Matthieu FRA 19 ASPTT ANGERS 102 8:30 9:57 18:27 32 0:42 101 78 6:11 6:09 6:02 6:15 6:08 30:47 92 101 0:54 92 101 10:53 1:01:44 +7:35 92 JUH

93. n°75 A08263C0190126MJUFRA FONTAINE Hugo FRA 19 TC LIEVIN 98 8:12 9:52 18:05 91 0:49 95 98 6:16 6:11 6:40 6:40 6:38 32:28 95 89 0:50 95 68 9:48 1:02:02 +7:53 93 JUH

94. n°43 A33972C0210596MJUFRA CAJOT Gabriel FRA 18 MSA TRIATHLON 94 8:06 9:56 18:03 97 0:51 96 97 6:14 6:12 6:13 7:00 6:45 32:27 94 76 0:48 94 85 10:15 1:02:25 +8:17 94 JUH

95. n°21 A07637C0190116MJUFRA JOETS Maxence FRA 18 CÔTE D'OPALE TRIATHLON CA 103 8:26 10:09 18:35 93 0:49 102 102 6:48 6:48 6:36 6:22 6:15 32:52 103 55 0:46 100 71 9:55 1:02:59 +8:51 95 JUH

96. n°101 A24577C0020432MJUFRA AURIAN Paul FRA 19 US BERGERAC TRIATHLON 104 8:22 10:26 18:49 62 0:44 103 101 6:40 6:30 6:29 6:36 6:24 32:41 99 24 0:42 98 94 10:33 1:03:30 +9:22 96 JUH

97. n°3 A19802C0090323MJUFRA GODIN Thibaut FRA 19 ANTIBES TRIATHLON 106 8:29 10:37 19:07 101 0:52 106 94 6:28 6:33 6:34 6:24 6:14 32:16 100 92 0:51 102 95 10:33 1:03:40 +9:32 97 JUH

98. n°66 A29437C0060532MJUFRA TESSIER Thibault FRA 18 SAS TRI 37 109 8:28 10:50 19:18 20 0:41 107 95 6:49 6:32 6:22 6:18 6:15 32:17 102 65 0:47 101 102 10:55 1:04:00 +9:51 98 JUH

99. n°59 A24035C0020431MJUFRA ALAIN Antoine FRA 18 SAG CESTAS 97 8:11 9:52 18:04 65 0:44 93 103 6:55 6:59 6:29 6:37 6:22 33:24 97 23 0:41 97 103 11:06 1:04:02 +9:53 99 JUH

100. n°62 A20075C0090326MJUFRA MORTIER Jeremy FRA 18 SAINT RAPHAEL TRIATHLON 107 8:28 10:38 19:07 84 0:47 105 96 6:33 6:34 6:34 6:23 6:13 32:19 98 68 0:47 99 104 11:18 1:04:21 +10:12 100 JUH

101. n°6 A14317C0280228MJUFRA RAIA Ugo FRA 18 ASMSE TRI 42 87 8:04 9:47 17:52 95 0:51 89 99 6:24 6:15 6:09 7:11 6:39 32:40 96 106 1:01 96 106 12:44 1:05:09 +11:00 101 JUH

102. n°24 A35019C0050616MJUFRA KERBRAT Mathieu FRA 18 ECUREUILS DE PLOUAY 110 8:43 10:44 19:27 36 0:42 109 92 6:39 6:32 6:22 6:17 6:14 32:06 101 107 1:04 103 105 11:57 1:05:18 +11:09 102 JUH

103. n°4 A04538C0130044MJUFRA OLIVIER Damien FRA 18 AS.CORBEIL-ESSONNES TRIAT 105 8:20 10:39 19:00 87 0:48 104 104 6:36 6:53 7:03 6:56 6:49 34:18 104 98 0:52 104 97 10:35 1:05:35 +11:26 103 JUH

104. n°87 A26881C0250491MJUFRA GICQUEL Baptiste FRA 18 TEAM CHARENTES TRIATHLON 108 8:48 10:20 19:08 105 0:55 108 105 6:50 7:10 6:56 7:01 7:10 35:10 105 74 0:48 105 78 10:05 1:06:09 +12:00 104 JUH

105. n°65 A50410C0250489MJUFRA VINCENT Terence FRA 18 SAINTES TRIATHLON 99 8:12 9:53 18:06 106 0:55 99 107 7:28 6:50 7:28 8:12 7:51 37:50 106 99 0:52 106 99 10:49 1:08:35 +14:27 105 JUH

106. n°30 A32453C0230578MJUFRA MARTINEAU Alexandre FRA 18 LES HERBIERS VENDEE TRIAT 111 9:04 11:05 20:09 110 1:03 110 106 7:14 7:11 7:15 7:18 7:14 36:15 107 95 0:51 107 87 10:20 1:08:40 +14:32 106 JUH

DNF n°86 A26908C0250491MJUFRA DUPUY Jeremie FRA 19 TEAM CHARENTES TRIATHLON 51 7:48 9:10 16:59 51 0:43 46 7 5:46 5:43 5:52 5:52 5:33 28:49 19 59 0:47 27 - - JUH

DNF n°92 A54828C0260294MJUFRA GAUTIER Maxime FRA 19 TRIATHL'AIX 93 7:58 10:04 18:02 80 0:46 94 - 6:18 6:12 7:19 - - - - - JUH

DNF n°38 A18322C0260290MJUFRA GASPAR Leo FRA 18 MISTRAL TRIATH' CLUB ORAN 55 7:54 9:13 17:07 37 0:42 54 - 5:55 7:47 - - - - - JUH

DNF n°35 A04479C0130043MJUFRA VOUTIER Benjamin FRA 18 LES TRITONS MELDOIS 44 7:42 9:09 16:51 100 0:52 50 - - - - - - JUH

DNF n°84 A05173C0130054MJUFRA SCHNEIDER Quentin FRA 19 TCSQY 65 7:44 9:27 17:12 - - - - - - - - JUH

DNF n°12 A09327C0240151MJUFRA DORÉ Kévin FRA 19 BEAUVAIS-TRIATHLON - 8:58 - - - - - - - - JUH

DNF n°69 A26122C0250483MJUFRA BRUNET Axel FRA 18 STADE POITEVIN TRIATHLON - 8:25 - - - - - - - - JUH

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
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Championnat de France Jeune - Duathlon
Junior Garcon Parthenay, 13 Avril 2014, FRA Inter club

1. MONTPELLIER AGGLO; TRIATHLON Total: 2:45:49 Pts: 28

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 39 BRANCHOUX Pierre 1995 FRA 54:59 5

2. 41 NIZARD Anthony 1996 FRA 55:09 9

3. 40 CHAPEAU Bastien 1995 FRA 55:40 14

2. ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON Total: 2:48:56 Pts: 80

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 56 BOURGEOIS Alexandre 1995 FRA 55:06 7

2. 57 DOLET Simon 1995 FRA 55:18 10

3. 58 RUSCON Florian 1995 FRA 58:31 63

3. BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON Total: 2:49:51 Pts: 93

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 16 LEFEVRE Theo 1996 FRA 55:53 18

2. 14 BLACAS Antoine 1996 FRA 56:23 29

3. 15 GINER Coranthin 1996 FRA 57:35 46

4. POISSY TRIATHLON Total: 2:50:18 Pts: 104

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 52 BOULET Jean-Philippe 1995 FRA 54:08 1

2. 51 BILLAUD Axel 1996 FRA 56:08 23

3. 53 GUINCHARD Loic 1996 FRA 1:00:00 80

5. TCG 79 PARTHENAY Total: 2:51:03 Pts: 113

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 115 BARREAU Quentin 1995 FRA 54:48 3

2. 82 ROSSARD Victor 1996 FRA 57:32 44

3. 81 LEFORT Florent 1996 FRA 58:42 66

6. OLYMPIC NICE NATATION Total: 2:52:24 Pts: 127

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 49 SCHULZ Bastien 1995 FRA 55:02 6

2. 47 CHANE Maxim 1996 FRA 57:32 43

3. 48 MASSYN Yann 1996 FRA 59:49 78

7. LES PIRANHAS Total: 2:52:02 Pts: 130

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 32 CHARLES Maximilien 1995 FRA 56:35 32

2. 31 BONVALET Maxime 1995 FRA 57:02 37

3. 33 FREULET Antoine 1996 FRA 58:23 61

8. TC LIEVIN Total: 2:52:27 Pts: 142

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 74 BARANZELLI Maxime 1996 FRA 56:28 30

2. 76 RIEZ Etienne 1996 FRA 57:58 55

3. 77 ZANARDO Antoine 1996 FRA 58:00 57

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
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Championnat de France Jeune - Duathlon
Junior Garcon Parthenay, 13 Avril 2014, FRA Inter club

9. US BERGERAC TRIATHLON Total: 2:56:37 Pts: 151

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 102 DESVARD Bastien 1995 FRA 55:35 13

2. 103 MAILLE Guillaume 1996 FRA 57:31 42

3. 101 AURIAN Paul 1995 FRA 1:03:30 96

10. ASPTT STRASBOURG TRIATHLON Total: 2:54:52 Pts: 165

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 10 GUERBEUR Nathan 1996 FRA 55:55 19

2. 9 BOURDON Clément 1996 FRA 58:57 67

3. 11 LECOMTE Tom 1996 FRA 1:00:00 79

11. VERSAILLES TRIATHLON Total: 2:56:10 Pts: 189

Pos Nr Nom Nais NOC Temps Scr

1. 112 GOURDON William 1995 FRA 57:40 48

2. 110 CARDINAEL Antoine 1996 FRA 58:06 59

3. 111 DELACROIX Timothee 1995 FRA 1:00:23 82

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
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